АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 апреля 2017 года № 15-п

О внесении изменений в постановление от 30.12.2016 года № 167-п «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Малоекатериновского  муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 года № 321_ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и нужд отдельных видов юридических лиц, с ст. 19 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1.Внести в постановление от 30.12.2016 года № 167-п «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления  администрации Малоекатериновского муниципального образования» следующие изменения:
- из пункта 1 раздела II исключить подпункты а), б), в);
- из подпунктов д), е), з) пункта 1, пунктов 7, 8,10 раздела II исключить
слова: «государственного», «государственной, «государственную»,
«государственных»;
- из раздела IIисключить пункты 3,4,5.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в единой информационной системе в сфере закупок и на сайте администрации Малоекатериновского муниципального образования: http//mekat.Kalininsk.sarmo.ru

Глава администрации                              П.А.Ищенко